Дума городского округа Стрежевой

РЕШЕНИЕ

07.08.2013

Об обращении к Губернатору Томской
области С.А. Жвачкину

№ 000

Рассмотрев проект обращения Думы городского округа Стрежевой к Губернатору

Томской области С.А. Жвачкину

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА:

1. Принять обращение к Губернатору Томской области С.А. Жвачкину по вопросу
об установлении величины прожиточного минимума на душу населения и по основным
социально-демографическим группам населения Томской области за II квартал 2013 года.

2. Направить настоящее обращение Губернатору Томской области С.А. Жвачкину
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Северная звезда».

Председатель Думы городского округа                                                              М.Н.Шевелева